
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
  

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19) u svezi s člankom 29. Statuta Doma za starije osobe Alfredo Štiglić Pula i temeljem 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije 
dana 13. prosinca 2021. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Domu za starije osobe Alfredo Štiglić Pula na sklapanje 

ugovora o nabavi građevinsko obrtničkih radova na uređenju dnevnog boravka sa 
senzornom sobom 

 
Članak 1.  

Daje se suglasnost Domu za starije osobe Alfredo Štiglić Pula na sklapanje ugovora o nabavi 
sukladno Odluci Upravnog vijeća o odabiru, KLASA: 003-08/21-01/14, URBROJ: 2168-381-
21-05 od 03. prosinca 2021., kojom se u otvorenom postupku javne nabave za nabavu radova 
na uređenju dnevnog boravka sa senzornom sobom i opremanje, za Grupu 1. – građevinsko 
obrtnički i instalaterski radovi, odabire ponuda ponuditelja IDEA PROJEKT d.o.o., Flanatička 
25, Pula, OIB 02257101341, po cijeni od 533.250,35 kuna bez PDV-a. 

 
Članak 2. 

Odluka Upravnog vijeća o odabiru, KLASA: 003-08/21-01/14, URBROJ: 2168-381-21-05 od 
03. prosinca 2021. iz članka 1. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula dužan je nakon sklapanja ugovora sukladno danoj 
suglasnosti iz točke 1. ove Odluke dostaviti isti Istarskoj županiji. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/21-03/136 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 13. prosinca 2021. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

            
           ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-12-14T09:18:33+0100
	Istarska županija
	eUprava




